A magyar elelmiszer-
kereskedelem bor- es
pezsgovalasztéeka

Kisarl Istvan




Valasztékelemzés

Osszes feldolgozott adat (bor)
- Ebb6l elemzeésre kerult

- Ebbo6l hazai termelést bor 76,86%
- Hazai termelési pezsg6 13,48%
- Mas orszagbol szarmazo bor 7,29%
- Mas orszagbol szarmazo pezsgo 2,38%

- Ebbo6l Bikaver borok 4,07%
- Tokaji borktlonlegessegek 7,16%
- egyeb borok 88,77%




A kereskedelmi cégek forgalma

Tesco Global R.T. 354,000
Metro KFT 263,000
Auchan Magyarorszag KFT 155,139
Penny Market KFT 135,000
Provera R.T - Cora 106,000
Plus R.T 80,000
Spar Magyarorszag KFT - Interspar 73,200
Provera R.T -Match 70,000
Interfruct KFT 64,500
Spar Magyarorszag KFT - Spar-Invest (Kaiser's) 10,500

C.B.A. Kereskedelmi KFT 405,000
Coop-Hungary R.T. 335,000

Real Hungaria R.T. 191,300
Forras: A.C. Nielsen




A kereskedelmi cégek forgalmi adatai
milliard Ft
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*Hipermarket,

*Egyedi arculat, szeles valasztek

Borudvarok, borvidéki elrendezés
cAkcidk




*Hipermarket, nagykereskedelem
«Széles valasztek

*Borvidéki elrendezés, gasztrondmiai kinalat

sImport bor és pezsgo valaszték
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*Hipermarket,
*Széles valasztek,
*Fajta szerinti elrendezeés,

*Akciok.




PENNY MARKET

*Diszkont haldzat,
*Egyseges, szik valaszték
slgénytelen elrendezés

eOlcso arak




*Hipermarket,

*Egyedi arculat, igéenyes valasztek,

Borvidéki elrendezés,

AkciOs termékek kiemelése




eSzupermarket,

eSzuk valaszték
Borvidéki elrendezés
cAkcidk
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eSzupermarket,
«Szeles valaszték,
slgényes, borvideki elrendezés,

eSajat marka




Csemege Uzletek,

eSzuk valaszték,

*Egyszeri elrendezes,

*Olcso sajat termeékek.




*C+C uzletlanc, diszkont jelleg,

eSzéles valaszték,

slgénytelen elrendezeés,

eAkciOk, olcso termékek.




*AFESZ (izletek,

«Szlk valaszték,
*Egyszeri elrendezes,

*Olcso sajat termeékek.
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*Orszagos lefedettseqg, eltéré meéreti lzletek

«Szlk valaszték,
*Egyszeri elrendezes,
*Akciok.




A borok és pezsgok szarmazasanak
vizsgalata
Polckéep a magyar hiper- es szupermarketekben
Mas orszagbol
Mas orszagbol szarmazo pezsgo

, z 0)
szarmazo bor 3%
8%

\\

Hazal pezsgo
12%

Hazail bor
77%
100% = 3 388 referencia

Forras: KUTI Bt.




A borok és pezsgok szarmazasanak
vizsgalata Uzletlanconkent

11,52
10,18
2 0,49
0 0,00
14 3,63
69 1 1,45
713 124 17,39
324 9,88
134 0,00
364 0,00
8,15

3388

Forras: KUTI Bt.




A borok es pezsgok szarmazasanak
vizsgalata Uzletlanconkeént

® Hazai termelésti bor
Hazai termelésii pezsgo

®Mas orszagbol szarm. bor
‘ | ‘ " Mas orszagbol szarm. ‘ezsgo |

S o ~3 ° ¢
¥ N S <&

Forras: KUTI Bt. v




Valaszték elemzeés

(pezsgé és Tokaji kildnlegesseg nélkiil)

50,00% 44,33%

50,37% 41,81%
43,71% 47,68%
40,91% 59,09%
47,28% 45,37%
46,81% 51,06%
51,11% 41,56%
45,37% 47,69%
91 47,25% 47,25%

279 46,95% 45,52%

g »0 O ©O b O b O B+ O Bk

2411 48,11% 44.,75%

Forras: KUTI Bt.




Hazal borvalasztek
(pezsgo és Tokaji kulonlegesseg nélkil)

“Fehérbor
Rosé bor

" Siller

.} !-- T I

Metro Tesco Auchan Penny Interspar Plus Cora Interfruct Coop Real

0%




Hazal borvalasztek
(pezsgo és Tokaji kulonlegesseg nélkul)

VOros bor
44 8% Fehérbor
48,1%

A
-

SI(|)|’62I‘0/E)OI‘ Rosé bor

6,9%

100% = 2 411 referencia

Forras: KUTI Bt.




Hazal borvalasztek
(pezsgo és Tokaji kulonlegesseg nélkul)

Forras: KUTI Bt.

0,35%
4,39%
7,05%
18,18%
3,83%
19,15%
3,33%
5,09%
12,09%
3,23%
4,61%

)
32
24

7
26
11
36
30

5
33

213

3,19%
7,80%
8,05%
31,82%
8,31%
23,40%
8,00%
13,89%
5,49%
11,83%
8,85%

96,45%
87,80%
84,90%
50,00%
87,86%
57,45%
88,67%
81,02%
82,42%
84,95%
86,54%




Hazal borvalasztek
(pezsgo és Tokaji kulonlegesseg nélkul)

Asztali bor
5%

A

Tajbor
9%

Minosegi bor 100% = 2 408 referencia
86%

Forras: KUTI Bt.




Hazal borvalasztek
(pezsgo és Tokaji kulonlegesseg nélkul)

100% B Asztali bor
Tajbor
— B Minéségi bor

90%

80% | 1

70%

60% _

50% =~

40%

30%

20%

10% N B I I
- O i O O [] O

0%

Metro Tesco Auchan Penny Interspar Plus Cora Interfruct Coop Real
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Hazail borvalasztéek cukortartalom
szerint

Cég

Bor-
valaszték

db
db

16
345
139

46
181
1647

%

73,79%
66,74%
54,12%
20,83%
63,44%
31,37%
69,00%
61,50%
46,46%
62,20%
63,10%

%

10,03%
16,17%
28,24%
54,17%
22,05%
52,94%
15,20%
21,24%
36,36%
25,77T%
20,92%

%

12,62%
11,62%
14,41%
20,83%
7,85%
7,84%
12,00%
8,41%
13,13%
5,84%
10,84%




Hazail borvalasztéek cukortartalom
szerint

Félszaraz
5%

100% = 2 610 referencia

Forras: KUTI Bt.




Hazal borvalasztéek elemzeés
cukortartalom szerint

Vi
80% “Szaraz

Fé{l s(zﬂéraz
' "Félédes
70% "Edes

60% |

50% |
40% |
30% |
20%
~|ulk I| | |
| | 1}

0%
Metro Tesco Auchan Penny Interspar Plus Cora Interfruct Coop Real




Arelemzés
Hazal borvalasztek arkategoria szerint Ft/liter

0 0,00% 16,50% 62,14% 21,36%
4,10% 29,84% 47,15% 18,91%
7,35% 36,18% 36,76% 19,71%
16,67% 75,00% 4,17% 4,17%
2,42% 36,86% 45,02% 15,71%
29,41% 56,86% 9,80% 3,92%
3,60% 25,80% 45,40% 25,20%
7,08% 43,36% 38,05% 11,50%
4,04% 44,44% 36,36% 15,15%
7,90% 43,64% 36,08% 12,37%
5,02% 33,41% 43,41% 18,16%

Forras: KUTI Bt.




Arelemzés
Hazal borvalasztek arkategoria szerint Ft/liter

300 Ft/l alatt

2000 Ft/l felett 50

18%

‘ ' 300-800 Ft/I
33%

800-2000 Ft/I
44% 100% = 2 610 referencia

Forras: KUTI Bt.




Hazal borvalasztek
arkategoria szerint Ft/liter

(0)
80% ® 300 Ft/l alatt

300-800 Ft/l
70% ® 800-2000 Ft/I
® 2000 Ft/l felett

60%

50%

40%

30%

20%
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Metro Tesco Auchan Penny Interspar Plus Cora Interfruct Coop Real




Bikaver és
Tokaji borkulonlegességek

9,60%
9,94%
7,59%
7,69%
9,86%
4,17%
10,16%
7, 77%
11,63%
7,87%

9,08%
Forras: KUTI Bt.




Egri bikavér es a Tokajli
borkulonlegességek részesedése

m Osszes bor
Bikaveér
B Tokaji borkdl.

s

0
Metro Tesco Auchan Penny Interspar Plus Cora Interfruct Coop Real




Csongradi
Hajos-Bajai
Kunsagi
Aszar-Neszmélyi
Badacsonyi
Balatonfured-csopaki
Balatonfelvidéki
Etyek-Budai
Mori
Pannonhalmi
Stelnlfe]

Soproni
Balatonboglari
Pécsi

Szekszardi

Bukkaljai

Matrai

Balatonmelléki
Tolnai

Osszesen

Borv. Megjel .nélkil

Minddsszesen

Borvidéki megjelenés

0,09%
0,26%
4,55%
2,06%
3,86%
2,40%
4,98%
2,75%
0,43%
0,43%
2,32%
2,66%
6,44%
0,34%
6,27%

0,43%

5,84%

0,43%
1,97%
89,79%

10,21%
100,00%




Borvideki megjelenés a hiper- és
szupermarket polcokon

Balaton-
Szekszard felvidek Badacsony

Villany  Tokaj Eger BB Matra Kunsag

4%
-~ - 6%5% .

Borvidék megjeldlés

1 %-o0s alatti jelenlét: nelkal

e Pannonhalma
e MOr

2%-0s jelenlét:
» Balatonflired-Csopak
s Somlo ;
« Aszar-Neszmél =Ll

y » Balatonmelléke
* Tolna S B

» Hajos-Baja

Forrés: KUTI Bt. » Csongrad
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Forras: KUTI Bt.




I 5 5

Forras: KUTI Bt.
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LIDL valaszték

@ Hazai bor

m Bikaver

O Tokayji

®m Nem hazai bor

®m Nem hazai pezsgé




L IDL kiszerelés elemzés

NEMHAZAI

B 2 literes PET B 2 literes PET

| 1,5 literes doboz | 1,5 literes doboz
01 literes 0 1 literes

m 0,75 literes m 0,75 literes
00,5 literes 00,5 literes




| IDL borvalaszték szin szerint

NEM HAZAI




LIDL borvalaszték mingseg szerint

NEMHAZAI

O asztall O asztall

O taj O taj

B mindsegi B minéségi




LIDL borvalasztéek cukortartalom
szerint

NEM HAZAI




LIDL borvalaszték arkategoriak
szerint

NEM HAZAI

] O 300 A
0 300-500 Ft

| 500-100 F
0 1000 th lett
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